
オンライン面会サービスのお知らせ 

 
 現在、新型コロナウイルス感染対策のため、面会を中止とさせて頂いております。ご家
族様、入院患者様の皆様にはご不便をおかけしております。そして、当院の感染対策にご
理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。 
少しでもご家族様、入院患者様に面会の機会を設けられるようオンライン面会を開始い

たしました。各病棟ごとに対応日時が異なりますので、日程を確認の上、お申込みくださ
い。 
面会希望の方は、医事課にて面会の予約の申し込みをお願いいたします。 
      
予約受付時間：受付又は電話（03-5242-1108）にて予約を賜ります。 
      月～土曜日（祝日は除く）10:00～17:00 
 
面会の方法：当院にご来院して頂き、タブレットを用いて 1 階から病室をオンラインで

つないで、面会をして頂きます。 
 
面会の場所：当院の１階の所定場所 
 
面会時間 ：1 回 15 分。原則月 1 回とさせて頂きます。（祝祭日は除く） 
      ２F 火・金・土 14:20～14:40 14:40～15:00 
      ３F 月・水・土 14:40～15:00 15:40～16:00 
      4F  月・火・木 15:30～15:50 15:50～16:10 
      ＊予約状況により、面会の日程を調整させて頂く場合がございます。ご了

承ください。 
 
面会人数 ：面会人数は 1 家族 2 名までとさせて頂きます。 

（小学生以下はご遠慮下さい） 
 

 その他  ：ご予約は面会予定日の 3 日前までにご連絡ください。 
       キャンセルされる場合は、必ずご連絡下さい。 
       当日はご予約時間の 5 分前までに受付にお越し下さい。担当の職員が所定 

の場所へご案内いたします。 


